Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Convite - Inauguração Areninha da Estância Turística de São Roque
Para mleite@al.sp.gov.br em 2023-04-14 12:12

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_988_2023 Filho.pdf (~152 KB)

Pré-visualização de mensagem

Responder

Responder …

Encaminhar

Excluir

Imprimir

Spam

Marcar

Mais

Anterior

Próximo

Boa tarde,

A pedido do Vereador William da Silva Albuquerque, encaminhamos Ofício Vereador 988/2023, convidando Vossa Excelência para participar da
Inauguração da Areninha Natália Tanzi da Silva, da Estância Turística de São Roque, no Loteamento Vinhedos.

Favor, acusar recebimento,
Atenciosamente,

mailto:mleite@al.sp.gov.br
https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=151&_token=GOIruhqRM0Q25SchPAbcrHhQZkVEhVk2&_part=2